Совет депутатов
 муниципального образования
«Сюмсинский район»

 «Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

	     Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2021 года	       № 10
с.Сюмси

О внесении изменений в Правила назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Сюмсинский район»

        В соответствии с Федеральным законом от 16 декабря 2019 года № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности работника в электронном виде», со статьей 66 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»,
Сюмсинский районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

       1.	Внести  в Правила назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Сюмсинский район», утвержденные решением Сюмсинского районного Совета депутатов от 6 ноября 2014 года № 38, следующие изменения:
        в пункте 3 слова «копия трудовой книжки» заменить словами «копия трудовой книжки, заверенная в установленном порядке, и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке (далее – сведения о трудовой деятельности».
      2. Настоящее решение   вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Сюмсинского
районного Совета депутатов                                                               А.Л.Пантюхин

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                            В.И.Семенов

image1.png